28.885,783/0001-57– OBJETO: aquisição de álcool gel 70%, para atender as 

demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social nas ações de enfrentamento a Pandemia do 

Coronavírus. Data do Contrato 25/06/2020; Prazo: 31/07/2020; Valor do Contrato R$ 6.300,00 (seis mil e 

trezentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Junho de 2020 – 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal